
       令和４年 2月 16日 

       株式会社 掛川自動車学校 

        

お客様・取引先各位 

 

コロナウイルス感染症に関するお知らせ 

 

 平素より当校をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

 本日午後、あるお客様よりお電話にて陽性になってしまったとのご報告を受

けました。  

  

 そのお客様は、2月に入ってから教習は受けておらず、自習室のご利用のみで、

最後に来校されたのは 12日でした。 

 

 自習室は毎日消毒しておりますが、念の為、いつも以上に消毒するようにし、 

そのお客様には、保健所の許可が出るまでは当校の利用を控えていただくよう、

お伝えしました。 

  

  

 引き続き、お客様に安心してご利用いただけるよう、又、集団感染にならな

いよう、職員一同努めてまいりますので、引き続きお客様におかれましても、

コロナ対策にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

＊在校されている方で、体調がすぐれない等ございましたら、ご遠慮なくお問

い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 


